
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najlepsze Danie Regionalne” organizowanego z 

okazji 605. Rocznicy nadania praw miejskich Łaskarzewowi 

 
Na podstawie art. 7 ust.18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

   Ogłaszam konkurs pod nazwą „Najlepsze Danie Regionalne” organizowany z okazji 605. Rocznicy 

nadania praw miejskich Łaskarzewowi. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Odrębnym zarządzeniem zostanie powołana komisja konkursowa. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-10T08:44:31+0200
	Anna Laskowska




